EDITAL Nº 04/2012

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E PRESTA
INFORMAÇÕES AOS CANDIDATOS AO CARGO DE
TÉCNICO EM RAIO X DO CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL N.º 02/2012

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranaguá, no
uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 02/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 09/12/2012
LOCAL: a ser divulgado no dia 04/12/2012
HORÁRIO: a ser divulgado no dia 04/12/2012

Nº
Inscrição Nome Cargo RG

30500185 Carlos Alberto De Almeida ARTÍFICE 19037827

30500211 Edio Batista  ARTÍFICE 4038481,2

30500054 Eduardo Romanio ARTÍFICE 97457182

30500094 Guiomar Serafin ARTÍFICE 67461355

30500033 Alessandro Ferreira ASSISTENTE SOCIAL 71088715

30500026 Ana Perla Galvão Da Silva ASSISTENTE SOCIAL 79056693

30500132 Andrea Fogassa Da  Silva ASSISTENTE SOCIAL 70489406

30500116 Andreia Alfaz Paulo ASSISTENTE SOCIAL 7962664

30500045 Bruna Helena Marouvo Medina ASSISTENTE SOCIAL 79837261

30500267 Camila Sarggin Siqueira ASSISTENTE SOCIAL 75450737

30500184 Celia Aparecida Dos Santos Mira ASSISTENTE SOCIAL 60925321

30500060 Cinthia Rodrigues Machado ASSISTENTE SOCIAL 89844797

30500238 Elaine Ribeiro Dourado ASSISTENTE SOCIAL 85612565

30500178 Eliete Guimarães Faria ASSISTENTE SOCIAL 68980547

11111111 Evelyn Raquel Carvalho ASSISTENTE SOCIAL 35555552

30500216 Fernanda Gomes Banhos ASSISTENTE SOCIAL 13628761-3

30500086 Florisval Cesar Antonio Esquenine ASSISTENTE SOCIAL 1839520- Pr

30500019 Fumiko Juliana Funaki ASSISTENTE SOCIAL 95601200

30500190 Gisela Corrêa De Almeida Sfeir ASSISTENTE SOCIAL 3562791-0

30500112 Itamar Mauricio Dos Santos ASSISTENTE SOCIAL 50210715

30500017 Janaina De Farias Arantes Silva ASSISTENTE SOCIAL 25878152X

30500028 Janine Luswargui Pereira Lima ASSISTENTE SOCIAL 63493651

30500007 Jocilene Aparecida Kobachuk ASSISTENTE SOCIAL 59040502

30500147 Joice Figueiredo Ribeiro Franco ASSISTENTE SOCIAL 42.828.799-2

30500087 Karen Albini ASSISTENTE SOCIAL 95672760

30500121 Karen Cristine Baia Gonçalves ASSISTENTE SOCIAL 97257736

30500115 Leni Aparecida De Oliveira Do Nascimento ASSISTENTE SOCIAL 31989850

30500188 Liliane Carneiro Nunes ASSISTENTE SOCIAL 95160875

30500089 Maria Cristina De Melo ASSISTENTE SOCIAL 71219984

30500023 Maria Inês Dos Santos Silva ASSISTENTE SOCIAL 4.502.892-5

30500005 Mariza Ramos Da Silva ASSISTENTE SOCIAL 6.611.560-7

30500062 Mélini Ilar Costa Da Silveira ASSISTENTE SOCIAL 12380927-0

30500061 Melissa De Campos Bottan ASSISTENTE SOCIAL 7.045.632-0

30500157 Monia Santos Das Neves ASSISTENTE SOCIAL 7.625479-6

30500018 Patricia De Freitas Lopes ASSISTENTE SOCIAL 83741112

30500159 Priscila Diniz De Oliveira De Cristo ASSISTENTE SOCIAL 79464244

30500197 Priscila Lopes De Oliveira ASSISTENTE SOCIAL 89894018

30500237 Regiane Do Rocio Tulio Achado ASSISTENTE SOCIAL 42058831

30500113 Rejanecy Andrea Watter Freire ASSISTENTE SOCIAL 51857798

30500110 Renata Victória Pons ASSISTENTE SOCIAL 84333840

30500065 Rita De Cássia Machado Da S Santos ASSISTENTE SOCIAL 63574686

30500047 Roseli Rodrigues De Oliveira ASSISTENTE SOCIAL 6586627

30500051 Tabata Kruger Dos Santos ASSISTENTE SOCIAL 97729808

30500053 Veronica Larissa Amorim Adão  ASSISTENTE SOCIAL 93633369

30500274 Daniel Soares Filho
ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE

VEÍCULOS 5675849-6

30500020 Marcos Aurélio Alves Cardoso
ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE

VEÍCULOS 44825732

30500143 Klünger Arthur Éster Beck ENGENHEIRO DE TRÂNSITO 171.034.174-2

30500075 uimar Regina Pinheiro Rabery ESTATÍSTICO 4.676.539-07

30500199 Admilson Aparecido Garcia Buzinaro ESTATÍSTICO 57921943

30500022 Fernanda Ramos Langa ESTATÍSTICO 9665581-9

30500205 Fernando Feliciano Dos Santos ESTATÍSTICO 1403382/SSP

30500076 Julio Cesar Santos ESTATÍSTICO 93013077

30500173 Luiz Augusto Esmanhotto ESTATÍSTICO 3.031.217/1

30500265 Rodrigo Mathias Paifer ESTATÍSTICO 96832397

30500158 uim Evelise Nascimento Baldoino FISCAL DE URBANISMO 101604632

30500043 Anderson Oliveira Dos Santos FISCAL DE URBANISMO 6.174.801-6

30500035 Marco Antonio  FISCAL DE URBANISMO 83677198

22222222 Marli Fabrin FISCAL DE URBANISMO 49357567

30500202 Otávio Henrique uimarães De Souza FISCAL DE URBANISMO 102217004

30500246 Waldir Turchetti Da Costa Leite FISCAL DE URBANISMO 34909300

30500164 Adriana Rainerte FUNILEIRO 54016395

30500264 Claudinei De Souza Maceno FUNILEIRO 71842797

30500148 Alberto Rainerte Bonaldi MECÂNICO 109514616

30500269 Marcelo Augusto Capraro MÉDICO CLÍNICO EMERGÊNCIA 7508454-4

30500250 Valeria Regina Fernandes De Oliveira MÉDICO CLÍNICO EMERGÊNCIA 357301900

30500217 Adão Justiniano Coelho Rodrigues MÉDICO CLÍNICO GERAL 335262

30500210 José Eduardo Chaibub Farah MÉDICO CLÍNICO GERAL 11421130

30500090 Juliana Scremin Zacarias MÉDICO CLÍNICO GERAL 80803338

30500167 Luciana Bora MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 45900274

30500104 Antonio Marinho Falcão Neto MÉDICO GINECOLOGISTA 1733674/SSP/MG

30500229 André Eugênio Omine Fernandes MÉDICO ORTOPEDISTA
001054636-

SSPMS

30500151 Tatiana Yoko Umata Jacomel MÉDICO ORTOPEDISTA 62197196

30500153 Anna Carolina Van Herp Ragonha MÉDICO PEDIATRA 44883457

30500245 Letícia Cristina Percicote MÉDICO PEDIATRA 63068896

30500247 Ana Paula Percicote MÉDICO PERITO 63068853

30500182 Monia Gisa Bresolin MÉDICO PSIQUIATRA 7079768813

30500256 Reinaldo Cola MÉDICO PSIQUIATRA 19169080/II-MG

30500189 Wagner Homma MÉDICO PSIQUIATRA 80552300

30500276 Allan Do Amaral E Castro MÉDICO RADIOLOGISTA 10718673

30500088 Loury Alexandra Cunha MÉDICO RADIOLOGISTA 1660304 SSP/PB

30500131 Fabio Monteiro Crialezi MÉDICO UROLOGISTA 63819271

30500156 Luciano Roberto Florencio De Andrade
OPERADOR DE MÁQUINA

RETROESCAVADEIRA 68918456

30500244 Alex Da Rosa Rodrigues TÉCNICO DE PROCESSAMENTO 92059413

33333333 Edineia Rosana Constantino TÉCNICO DE PROCESSAMENTO 45666506

30500134 Felipe Cordeiro Meduna TÉCNICO DE PROCESSAMENTO 94760780

30500111 Lucas Rodrigues TÉCNICO DE PROCESSAMENTO 10.812.730-9

44444444 Marcela Kotrych da Costa TÉCNICO DE PROCESSAMENTO 75766203

30500226 Wilker Marcel De Araújo Alexandre TÉCNICO DE PROCESSAMENTO 98523758

30500135 Eduardo Sérgio De Oliveira Gomes TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO CIVIL 370.415 - SSPAL

30500165 Wilson Hudson De Oliveira TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO CIVIL 14.590.070

30500013 Gilson Silva De Souza TÉCNICO EM TOPOGRAFIA 49358270

55555555 Osnir Manoel de Carvalho Júnior TÉCNICO EM TOPOGRAFIA 70419890

Art. 2º - Considerando os autos nº 5003630-35.2012.404-7008/PR, os candidatos ao cargo de Técnico
em Raio X abaixo deverão entrar em contato com a FAUEL para solicitar a restituição da taxa de
inscrição e realizar o procedimento solicitado.

Nº
Inscrição Nome Cargo RG

30500198 Adenauri Candido Xavier TÉCNICO EM RAIO X 14288082

30500251 Adriana Da Silva Domingos TÉCNICO EM RAIO X 6895324-3

30500240 Adriana Graff TÉCNICO EM RAIO X 87638677

30500231 Adriana Schiefelbein TÉCNICO EM RAIO X 20688202

30500085 Adriano Gil Da Cruz TÉCNICO EM RAIO X 92670945

30500214 Aline Litza TÉCNICO EM RAIO X 87921697

30500225
Andrée Luciane Nacimento Valentim Dos
Santos TÉCNICO EM RAIO X 68774098

30500029 Andrielly Siau Silveira De Souza TÉCNICO EM RAIO X 96668554

30500206 Cintia Aparecida Cardoso TÉCNICO EM RAIO X 85649957

30500252 Daniel Nascimento Sanches TÉCNICO EM RAIO X 39155869

30500223 Dayane Da Silva Fernandes TÉCNICO EM RAIO X 79722090

30500249 Derli Feitoza Da Silva TÉCNICO EM RAIO X 4.167.426-1

30500200 Diego Armando Da Silva Rodrigues TÉCNICO EM RAIO X 8.779.504.7

30500241 Edilaine Ribeiro Santos De Souza TÉCNICO EM RAIO X 84778540

30500236 Eduardo De Souza Poleti Moreira TÉCNICO EM RAIO X 86063107

30500270 Eliane Barbosa Dos Santos TÉCNICO EM RAIO X 6918842-7

30500027 Elisangela Feliciano Rodrigues Da Gloria TÉCNICO EM RAIO X 59600761

30500152 Ellen Do Nascimento Elias TÉCNICO EM RAIO X 87702553

30500168 Eloir Carnin TÉCNICO EM RAIO X 5130810,7

30500254 Eloni Fabiani TÉCNICO EM RAIO X 69917461

30500138 Eronilda Claudia Mendes Do Rosario TÉCNICO EM RAIO X 6667208-5

30500059 Fabiane Nunes De Lima TÉCNICO EM RAIO X 95073824

30500058 Fabiele Feliciano Rodrigues Soares TÉCNICO EM RAIO X 81706700

30500012 Fabricio Paes De Almeida TÉCNICO EM RAIO X 64654063

30500174 Flavia Fragoso Cavalcanti E Silva TÉCNICO EM RAIO X 35932149-5

30500181 Franciane Luísa Hagers TÉCNICO EM RAIO X 91662833

30500248 Francielle Joyce Fuckner Leonel TÉCNICO EM RAIO X 92952169

30500050 Gisele Ribeiro Passos Godo TÉCNICO EM RAIO X 60833621

30500242 Guilherme Assis Alves TÉCNICO EM RAIO X 96700725

30500163 Joao Batista Pinheiro Da Costa TÉCNICO EM RAIO X 46802225

30500180 Joice Mickus TÉCNICO EM RAIO X 76340145

30500258 Jorge Moacir Dalla Barba TÉCNICO EM RAIO X 104242707

30500243 Josiane Alves Dos Santos TÉCNICO EM RAIO X 61718095

30500098 Josieli Castro De Morais TÉCNICO EM RAIO X 73732654

30500209 Josuefa Cordeiro TÉCNICO EM RAIO X 89116678

30500071 Laura Fernanda Ruckel TÉCNICO EM RAIO X 64476017

30500257 Leiliane Do Rocio Silva TÉCNICO EM RAIO X 46575830

30500207 Lucas Kobachuk TÉCNICO EM RAIO X 99511982

30500222 Luciana Vieira Dos Santos TÉCNICO EM RAIO X 264150302

30500092 Marcelo Pessanha Silvano TÉCNICO EM RAIO X 5.437.760-6

30500259 Márcio Martins De Oliveira TÉCNICO EM RAIO X 99674989

30500179 Mariana Mireski TÉCNICO EM RAIO X 6292382

30500235 Meire Gomes Michaud TÉCNICO EM RAIO X 79850330

30500136 Milena Soares De Paula  TÉCNICO EM RAIO X 10594319

30500166 Paulo Sergio Bernardino TÉCNICO EM RAIO X 64502085

30500009 Rayana Freire Bernardo TÉCNICO EM RAIO X 8.203.920-1

30500161 Rene Gleer Levinski TÉCNICO EM RAIO X 44087103

30500215 Ronaldo Dos Santos TÉCNICO EM RAIO X 130689868

30500042 Ruy Waldir De Medeiros Kern TÉCNICO EM RAIO X 3.966.024-5

30500171 Samuel Marques Cardoso TÉCNICO EM RAIO X 75913907

30500140 Sidnei De Oliveira Neves TÉCNICO EM RAIO X 56734767

30500095 Sueli De Fatima Falkowski TÉCNICO EM RAIO X 73888794

30500169 Thallis Danmon Da Silva TÉCNICO EM RAIO X 98530789

30500099 Valdenicio Jose Da Silva TÉCNICO EM RAIO X 5.134.265-8/PR

30500162 Valdete De Lourdes Milan Levinski TÉCNICO EM RAIO X 56170944

30500083 Vivian Cavalheiro De Lima Peres TÉCNICO EM RAIO X 8843700-4

Paranaguá – PR, 19 de novembro de 2012.

.................................
Presidente da Comissão Especial